
Pflloha t. 5 k Vnftroorgqntzqtnl směrnici pro 11edenl útetnictvl mlsta

I

'
OBJEDNÁVKA č. 1,2. / 2024

I

Odběratel Dodavatel
IČO: 00283193 IČO: 09962638

Název:
Mě~to Hustopeče Yunex, s.r.o.,
Dukelské nám. 2/2 Siemensova 2715/1
693 17 Hustepeěc 155 00 Praha 5

r

I Vyřizuje:
Vyřizuje: Telefon:
Telefon: E-mail:

Popis Předběžná cena bez OPII
Objednávám u společnosti Yunex s.r.o. Praha dodávku a DPH
montáž 2 (dvou) kusů parkovacího 11utomatu zn. PECUNI
šedé bsrvy, solárni provoz a daLU !lpeciflkace dle Vaší 354. l 06,- Kč
cenové nabídky ze dne 03.02.2023. bez DPH

Cenové nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Datum vystavení objednávky: 13.02.2024 Celkem
Darum požadovaného dodání:

Razítko. jméno apcMid'j ··· - ·----
~•laken6m.

t193 E
3

Podrobnosti platby:
• Me\e'f'ě PaedDr. Ha vá
• Na účet starostka
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

Caist li. - Pfcdbě!ná kontrola dle ,·oitfn(bo předpisu Vnitroorganizační směrnlee pro vedeni
Úěetnic:t,·i Města Hustopeče - pfed vznikem zá\'llzku

Rozpočtevé krytf: -
; Zadal:

OdPa Pol I cz ORJ ORG I Kč Poznámka

I 208
i I

I
Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum: 13.02.2024
Podpis pfikazce operace: I

I
i

Potvrzuji provedení přcdběžnč řldlcl ko Města Hustopeče správcem rozpočtu: :

Datum: 13.02.2024 l
Podpis správce rozpočtu:

I

I
l



11 U N:: X
TRAFFIC

Yunex, s.r.o., Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5

Dukelské nám. 2/2
693 17 Hustopeče

Jméno
Mobil
E-mail
Datum 09.05.2023

Nabídka dodávky a montáže 2 ks parkovacích automatů

Vážení,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit nabídku na dodávku a montáž 2 ks parkovacích
automatů (dále také „PA").

Předmětem nabídky jsou parkovací automaty PECUNI (dále jen PA) napájené akumulátorem se
solárním dobíjením. Platba bude možná mincemi, bezkontaktními platebními kartami a NFC. PA budou
mít vícejazyčné ovládání.

Nabídka obsahuje zejména:
• Dodávky - nové parkovací automaty,

• Montážní práce - montáž PA, nastavení, parametrizace, vyzkoušení, proškolení obsluhy.

Nabídka neobsahuje:
• Žádný stupeň projektové dokumentace, ani její projednání,

• Zemní práce - zhotovení betonových základů.

Položka Cena v Kč bez DPH

Nabídková cena za 1 ks PA 177 053,00 Kč

Celková nabídková cena za 2 ks PA 354 106,00 Kč

Záruční doba:
Záruční doba činí 24 měsíců.

Dodací doba:
16 - 26 týdnů od objednávky a doladění technických podmínek dodávky. V důsledku epidemie viru
Covid-19 a narušených dodavatelsko-odběratelských řetězců může dojít k dočasnému prodlení v
dodávkách Yunex nebo jeho dodavatelů. Z toho důvodu je termín plnění, uvedený výše, nezávazný.
Dodávka je podmíněna správnou a včasnou dodávkou ze strany našich dodavatelů, a může být proto
odložena. Yunex si vyhrazuje právo i jen částečného plnění.

Yunex, s.r.o,
Management:

Siemensova 1
155 00 Prague
Czech Republic

www.yunextraffic.com

Yunex, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Petr Klauda, Ing. Martin Němec, Ing. Hana Špátová, MBA- registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 345476. Sídlo: Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 09962638, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, číslo účtu CZK: 1387914038/2700

Strana 1 z 2



'l' U N:: X
TRAFFIC

Cena:
K cenám se účtuje DPH dle platných daňových předpisů ke dni realizace.

Platnost nabídky
Platnost nabídky je do 30.06.2023

Platební podmínky, splatnost faktur
100 % při dodání, splatnost faktur 30 dnů.

Všeobecně

Plnění smlouvy ze strany Yunex, s.r.o. bude realizováno s výhradou, že nenastanou žádné překážky
na základě národních nebo mezinárodních předpisů zahraničního hospodářského práva stejně jako
embarga (a/nebo sankce).
Platí Obecné obchodní podmínky společnosti Yunex, s.r.o., které jsou přílohou č. 2 této nabídky.
Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Yunex, s.r.o., mohou vedle Obecných obchodních
podmínek Yunex, s.r.o., platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je ze
strany Yunex, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.
Použití§ 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950
a § 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno.
Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným
zástupcem Yunex, s.r.o.

I n

Head of ITS Urban Budgeting and Controlling Senior Officer

Přílohy:
1. Obecné obchodní podmínky společnosti Yunex, s.r.o.

Strana 2 z2


